Papel Bond Rollos de 250 

2.3.3.2.01 36" para Plotter 4/1 Rollo RD$3,700.00 

44122101 
2.3.9.2.01 Banditas de gomas 

anchas No. 18 Caja 150 RD$60.00 

44122101 
2.3.9.2.01 Banditas de gomas 

anchas No. 32 Caja 100 RD$70.00 
Total: 

PRESUPUESTO: Novecientos Cuarenta y Un Mil Pesos con 00/100 (RD$941,000.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

José Mañ~ Mañón 
Encargado Administrativo y Financiero